
プレスリリース                              2014 年 10 ⽉ 14 ⽇ 

株式会社ライフサービス 

                                   http://www.l-service.jp 

 

グリーリユース株式会社との業務提携のお知らせ 
〜「ブランド品買取 お客様サポートサービス」を開始〜 

 

 

家事代⾏サービスを⾏っている株式会社ライフサービスは、SNS「GREE」を運営するグリー株式会社の

100%⼦会社のグリーリユース株式会社と業務提携し「ブランド品買取 お客様サポートサービス」を開

始しました。 

 

 

富裕層に向け上質な家事代⾏サービスを⼿掛ける株式会社ライフサービス（所在地：東京都渋⾕区、代表

取締役社⻑：浅川 浩）は、このほど、グリーリユース株式会社（所在地：東京都港区、代表取締役社⻑：

浅沼 達平、以下グリーリユース）と業務提携し「ブランド品買取 お客様サポートサービス」を開始致し

ました。 

 

▼ブランド品買取 お客様サポートサービス  

http://www.l-service.jp/service/housekeeping/reuse.php 

 

「ブランド品を買い取ってほしいが、どこに頼んだらいいのかわからない」「買取りの⼿配はできるが、梱

包や発送準備をしている時間がない」など、定期的な家事代⾏サービスをご利⽤頂いているお客様より、

多くの声を聞いてまいりました。そんな背景から、今回グリーリユース社と提携し、ブランド品買取のお

客様サポートサービスを開始致しました。グリーリユース社が運営するブランド品買取サービス「uttoku 

by GREE」へのお申込や⼿配全般をライフサービスがお客様に代わり⾏いますので、お掃除代⾏サービス

や家事代⾏サービスと合わせてご利⽤いただけます。 

 

■サービス内容 

・ブランド買取りの⼿配（お申込み）や、梱包などの発送準備等のサポートを⾏わせていただきます。 

 



■ご利⽤例 

1.ブランド品買取⼿配+梱包・発送代⾏ 

・ご指定をいただきました⽇時にお伺いをさせていただき、ブランド品の梱包・発送の代⾏を⾏わせてい

ただきます。 

 

2.ブランド品買取⼿配+梱包・発送代⾏+お掃除 

・ブランド品買取の発送終了後、クローゼットなど空いた部分の整理整頓・お掃除をさせて頂きます。 

 

〇その他にも様々な組み合わせでお伺いをさせていただいております。 

 

■ブランド品買取 お客様サポートサービス 

・1 名 1 時間 \2,350〜（税別） 

・交通費（⼀律） 1 名につき￥900 

※ご依頼頂く内容により、お伺いする時間数・料⾦が異なりますので、是⾮ご相談ください。 

※グリーリユース株式会社が運営する「uttoku by GREE」が査定、買取をいたします。 

※ライフサービスが申込の代⾏⼿配、梱包、発送代⾏を⾏います 

■今後の展開予定 

⾸都圏・関⻄主要都市に拠点を設けサービスエリアを拡⼤するとともに、今までにない上質なサービスを

展開し、新しいライフスタイルの提案をさせて頂きます。 

 

■会社概要 

「ホスピタリティを知り尽くした家庭のコンシェルジュ」として、お掃除代⾏、お料理代⾏、シニアサポ

ート、ベビー＆キッズシッター、ペットシッター、留守宅管理サービスなど、富裕層向け家事代⾏サービ

スを⾏っております。サービス開始前に、サービスコンシェルジュがお客様のご⾃宅に直接お伺いし、お

客様のご要望に応じたオーダーメイドプランを提案させて頂きます。 

 

会社名：株式会社ライフサービス 

代表：代表取締役社⻑ 浅川 浩 

設⽴⽇：2000 年 11 ⽉ 1 ⽇ 

資本⾦：3,000 万円 

業務内容：家事代⾏サービス・お掃除代⾏サービス 

所在地：東京都渋⾕区渋⾕ 3-11-7-7F 



TEL：03-6908-5226 

FAX：03-6908-5229 

コンシェルジュデスク：0120-320-370 (平⽇ 9:00〜 20:00 ⼟⽇祝 9:00〜18:00) 

 

※ライフサービスは家事代⾏サービス会社では唯⼀のプライバシーマーク取得企業です。 

 

 

■グリーリユース株式会社について 

グリーリユース株式会社は、より多くのお客さまに新しいライフスタイルを提供することを⽬的に、グリ

ー株式会社の100％⼦会社として2014年3⽉に設⽴されました。「uttoku by GREE」を通じて、お客さま

のライフステージに合わせて変化するモノの価値を、新しい価値へと交換する循環型プラットフォームを

提供し、お客さまのかしこい選択を応援します。また、グリーがこれまでSNSやソーシャルゲーム事業に

おいて培ってきたノウハウを⽣かすことで、より便利で安⼼してご利⽤いただけるサービスを提供、運営

していきます。 

 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社ライフサービス カスタマーサービス部・法⼈営業部 担当 坂上 礼吾（さかがみ れいご） 

〒150-0002 東京都渋⾕区渋⾕ 3-11-7 第 2 ミネギシビル 7Ｆ 

Tel：03-6908-5226 Fax：03-6908-5229 

 


